

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje obdržela dne 02. 05. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

1. Žádám o seznam všech ústních a písemných smluv uzavřených se společností NONSTOPMEDIC s.r.o. (B. Smetany1184, 250 88 Čelákovice, IČO: 2428881). Žádám o zaslání všech písemných smluv uzavřených s NONSTOPMEDIC s.r.o.. V případě ústních smluv žádám o sdělení obsahu a podmínek těchto smluv.
2. Kdo za ZZS Pardubického kraje jedná se společníkem NONSTOPMEDIC s.r.o. MUDr. Pavlem Kusým? Žádám o odpověď v zákonem stanovené lhůtě.  
Velké Březno R.D.

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje Vám sděluje k dotazům následující:

1. S firmou NONSTOPMEDIC s.r.o., Čelákovice nemá naše organizace uzavřený žádný smluvní vztah.
2. V případě jednání, jedná za organizaci ZZS PAK ředitel a náměstek léčebně preventivní péče.